РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ
28.12.2020                       	                №119
с.Черемшанка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Черемшанского
сельсовета от 25.12.2015 г. № 120 «О
Правилах  благоустройства территории
Муниципального образования Черемшанский
Сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»
(в редакции №74 от 28.06.2019 г.,№106 от 27.03.2020)

              В соответствии ч.2 ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов РЕШИЛО:
          1. Исключить из Правил пункты 4, 7, 9, статьи 2
 2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского район Алтайского края.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, социальной политике и земельных отношений  (председатель А.Э.Монина).

Глава сельсовета								Т.А.Горячих.

Коррупциогенных факторов не выявлено
Специалист                             О.В.Сорокина